W
CÂMW MUNICIPAL DE

QUIXERE
PODER LEGISLATIVO

PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N° 029012019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no uso de
suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.

RESOLVE:

Art, 1°.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a) LUIZ
GONZAGA DE OLIVEIRA JUNIOR, ocupante do cargo de vereador 01(uma) ajuda de custos
no valor de R$ 100,00 (cem reais), perfazendo um total de R$ 100,00 (cem reais), para fazer a
suas despesas com o seu deslocamento cia Zona Rural a Sede do Município, para participar da
Sessão Ordinária da CÂMARA MUNICIPAL no dia 06 de Junho de 2019, em conformidade
com o que estabelece o Ai-t.35°, a que se refere a Emenda de n° 001/201 1 ,à Lei Orgânica, bem
como o que estabelece a Resolução 001/2017, devendo as despesas ocorrerá conta da dotação do
vigente Orçamento. Ficando desde já, a Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE

CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 06 de Junho de 2019,

tzzí '

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
PRESIDENTE

RUA JOSÉ GONÇALVES FERREIRA LIMA, 1190 CNPJ; 12.461.67910001-03
Fone: (88) 34411288 - CEP 62.920-000 - Quixeré-Ce

.

*
CÂMARA MUNICIPAL DE M& QUIXER

PODER LEGISLA TI

EXERCíCIO DE 2019

MÊS JUNHO

N° DE DIÁRIAS DESCRIAÇÃO DO OBJETO DE DIÁRIA VALOR
Ajuda 	de 	Custo 	para 	fazer 	face 	ao
deslocamento da Zona Rural a Sede deste

01 Município para participar da Sessão Ordinária R$ 100,00
da Câmara Municipal de Quixeré, conforme
Portaria N° 029012019, em anexo.

Importa a presente folha de pagamento de AJUDA DE CUSTO, no total de R$ 100,00
• (cem reais).

CERTIFICO que a Ajuda de Custo objeto da presente folha, foi autorizada pela
Portaria N°029012019, do Sr. Presidente, em favor do servidor(a) LUIZ GONZAGA DE
OLIVEIRA JUNIOR, ocupante do cargo de Vereador.

Quixeré-CE, 06 de Junho de 2019.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

QUITAÇÃO

Recebi a quantia de R$ 100,00 (cem reais), valor desta folha.

Quixeré-CE, 06 de Junho de 2019.

'%d 	 r
c9k 6

Assinatura do Be*efidíado

RUA J05é GONÇALVES FERREIRA LIMA, 1190. CNPJ: 12.461.67910001-03

Fone: (88) 3443.1288 - CEP 62.920-000 - Quixeré-Ce

Ceará, lo de Junho de 2019 	Diário Oficial dos Municípios do Estado do Ceará - ANO X 1W 2212

Junho de 2019, em conformidade com o que estabelece o Art.35 0 , a
que se rtfere a Emeda de n° 00h/2011,à Lei Orgânica, bem como o
que estabelece a Resolução 001/2017, devendo as despesas ocorrer à
conta da dotação do vigente Orçamento. Ficando desde já, a
Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação-

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 06 de
Junho de 2019.

SAMUEL DE MELO RODRIGUES
Presidente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código Identificador:B68B2FF6

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N° 028912019

O VICE PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
QUIXERÉ, no uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas,

.
ESOLVE:

Art. I ' . -  Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a) SAMUEL
DE MELO RODRIGUES, ocupante do cargo de vereador presidente
01(uma) ajuda de custo no valor de P3 100,00 (cem reais), perfazendo
mu total de P3 100,00 (cem reais), para fazer a suas despesas com o
seu deslocamento da Zona Rural a Sede do Município, para
participar da Sessão Ordinária da Câmara Municipal, no dia 06
de Junho de 2019, em conformidade com o que estabelece o Art.35°,
a que se refere a Emenda de n°001/201 l,à Lei Orgânica, bem como o
que estabelece a Resolução 001/2017,devendo as despesas ocorrer à
conta da dotação do vigente Orçamento. Ficando desde já, a
Tesouraria autorizada a fazer a referida liberação.

REGISTRE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, em 06 de
Junho de 2019.

FRANCISCO DE FÁTIMA BEZERRA DE OLIVEIRA
.ice Presidente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código ldentificador:83CIA3EB

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ
PORTARIA DE AJUDA DE CUSTO N° 029012019

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ, no
uso de suas atribuições legais que lhe são proferidas, etc.
RESOLVE:

Art. 1°.- Determinar ao setor competente a pagar ao Sr.(a) LUIZ
GONZAGA DE OLIVEIRA JUNIOR, ocupante do cargo de
vereador Ol(uma) ajuda de custos no valor de R$ 100,00 (cem reais),
perfazendo um total de P3 100,00 (cem reais), para fazer a suas
despesas com o seu deslocamento da Zona Rural a Sede do
Município, para participar da Sessão Ordinária da CÂMARA
MUNICIPAL no dia 06 de Junho de 2019, em conformidade com o
que estabelece o Art.35°, a que se refere a Emenda de a" 0011201 l,à
Lei Orgãnica, bem como o que estabelece a Resolução 00112017,
devendo as despesas ocorrer à conta da dotação do vigente
Orçamento. Ficando desde já, a Tesouraria autorizada a fazer a
referida liberação.

REGISTRE-SE

PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUIXERÉ-CE, cru 06 de
Junho de 2019.

SAP,ÇUFL DE MEIO RODRIGUES
Presidente

Publicado por:
Adriano Deodato Lima Oliveira

Código Identiticador:BF7FB 1 D

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DA RESCTSÀO CONTRATUAL

A Prefeitura Municipal de Quixere, torna público o Extrato da
Rescisão contratual resultante do Contrato N°0805.0412017.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Saúde

OBJETO: prestação de serviços de MEDICO CLINICO GERAL P1
(PLANTÃO SEMANAL 6X12=7211), para atender aos programas
coordenados pela SECRETARIA DE SAUDE, conforme
especificações constantes do anexo 1 do edita, parte integrante deste
processo.

DESFAVORECIDA(0): FRANCISCO AQUINO NASCIMENTO

DATA DA RESCISÃO: 03 de junho de 2019.

ASSINA PELO CONTRATANTE: JOÀO URÂNIO NOGUEIRA
FERREIRA

Quixeré-Ce, 03 de junho de 2019.

iosÉ EUUMAR DE LIMA
Presidente da Comissão de Licitação

Publicado por:
Jose Eueimar de Lima

Código Identiflcador:C6IC76FA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DA RESCISÀO CONTRATUAL

A Prefeitura Municipal de Quixere, torna público o Extrato da
Rescisão contratual resultante do Contrato N' 0805.0512017.

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria de Saúde

OBJETO: prestação de serviços de MEDICO CLINICO GERAL P2
PLANTÃO SEMANAL 5X12 60 H, para atender aos programas
coordenados pela SECRETARIA DE SAÚDE, conforme
especificações constantes do anexo 1 do edital, parte integrante deste
processo.

DESFAVORECIDA(0): FRANCISCO AQUJNO NASCIMENTO

DATA DA RESCISÃO: 03 de junho de 2019.

ASSINA PELO CONTRATANTE: JOÃO URÂNIO NOGUEIRA
FERREIRA

Quixeré-Ce, 03 de junho de 2019.

JOSÉ EUUMAR DE LIMA
Presidente da Comissão de Licitação

Publicado por:
Jose Eucimar de Lima

Código Identificador: 80D5436E

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
EXTRATO DA RESCISÀO CONTRATUAL

www.iariomunicipal.com.br/aprece 	 65

Noto Fiscal 	Conta do Energia Elétrica Grupo 6 	Sono 6 4 1 N 	578957894

-
Companhia Energética do Ceará 	 '.i 5,jca cl,' Lj'tr';,ju
E,, 	Di.v \.'alc:cc'ii 	a 	-aOl CE6Li '05(140 	cali.,:,;iTE 	 i,La',• 	, 	- 1 	 'C

• Ct'lF'ao!o1!2,l."JOOc 	'O 	CGFt)tiUaSisO 	 OC'Jc,,.ilJ,20Ü

GA0OS DO QUENTE

• Rota 	12 025091 50 0266100 	 Medidor 	 Poste
Esta e a segunda via de

Nome LUIZ GONZAGA DE OLIVEIRA JUNIOR 	2533609 	 0000 B221

JUN/2019 Endereço Postal

Utilize o n" abaixo sempre
que ent,ar em contato conosco

End, da Unidade 	Vi- DE FATIMA 00310 DT TOME QUIXERE 62920000
Consumidora

6806935
J.9  1 RG / CPF / CNP-1 	791.253.793-72 	 CGF

Classe 	B2 - 04-RURAL, MONOFASICA, BAIXA RENDA 	 Fator de Potência

INFORMAÇÕES SOBRE O FATURAMENTO DO CONSUMO
Leitura Atual 	Leiloo, Antor'urQ Conston;e9Consumo (kWhIQ consuniu hici. e Consumo 1-obrado

5281 1 	5144
]

1 137 	 O 	 137

DESCRIÇÃO DA CONTA Quantidade O Tarifa e Valor (RS) 	DA1AS DE LEITURA
Datado Emissão,- 	Pro, Prõ,6ma
Apresoniaçio 	 Leitura

1910612019 	 2010712019

ÁREA RESERVADA AO CONTROLE FISCAL

F219.DE44.3E79.0061.5887.5C79.1097.A6C7

£MS
OUTROS PAGAMENTOS 	 Base de Calculo (RSI Aliquota Valor rio Imposto
CORRECAO NONETARIA DO MES 	 0,48 	 ISENTO
JUROS DO MES 	 0,58

COMPOSIÇÃO DO VALOR DE CONSUMO

DNSuMOCONSCIENTE - EMISSÕES DE CO, tkglkWh)
Compense suas einiissues polo consumo rIu energia olotrica.
Er'icitido kg ICOI 	Co,iipur.sado kg(CO.) i conscôncia Ecu1o9icol"cC04

DE QUALIDADE DO FORNECIMENTO
Veia a agenda no verso desta conta, CM: 23,12

Conjunto LIMOEIRO DO NORTE

Mes ABRI 2019

]Padrão Individual 	Apuraçoo Individual
Mensal 'Tom. i Nival 'Mensal rrin,. Anual

DlC hI 5,19 10,3$ 20,7)0,00 0,00 i 0,00

FIC iunl . 3,23 6,47 12,950,00 0,00 0,00

DMIC ihi, 2,94 ' 0,00

H4STÕRICO DE CONSUMO (últimos 12 meses)

N" do Cliente: 	6806935-9 	N.  da Nota Fiscal: 578957894 Total a Pagar (6$):

Data de Emissão: 	03107/2019 Referência:  .JUN/2019 	N deControle: 0006806935 00049 4352 263

83870000000-1 58840031000-2 00068069350-5 00494352238-5

111111111111111111111111111111111111111111111111111111111

Transferência entre contas diversas

Debitado

Nome CAMARA MUNICIPAL QUIXERE

Agência 2512-7

Conta corrente 152006-7

Creditado

Nome LUIZ GONZAGA OLIVEIRA JR

Agência 2512-7

Conta corrente 17683-4

Valor 100,00

Data Nesta data

Assinada por JC860724 ADRIANO L OLIVEIRA 	 0610612019 10:00:12
JC860725 SAMUEL M RODRIGUES 	 0610612019 10:00:53

Transação efeluada com sucesso

Transação efetuada com sucesso por: JC860725 SAMUEL M RODRIGUES.

o

r